



GMINA BRODNICA
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13
tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

PPOŚI.271.2.2023.JK

Brodnica, dnia 17 lutego 2023 r.

Odpowiedź na zapytania do SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. Zakup i instalacja windy dla osób niepełnosprawnych ramach projektu „Dostępny samorząd – granty”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) udostępniam treść zapytania do SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie

„(...)Proszę o odpowiedź na pytanie:

- Czy oferta ma uwzględniać koszt prowadzenia konserwacji podnośnika w okresie udzielonej gwarancji?
- Koszty zakupu i obsługi karty SIM dla numeru alarmowego w windzie w okresie gwarancji?
- Koszt okresowego badania UDT po okresie 24 miesięcy gwarancji ?”

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ wykonawca w okresie udzielonej gwarancji zobowiązany jest do konserwacji i serwisowania wykonanej windy i elementów wyposażenia wymagających podjęcia takich działań zgodnie instrukcjami użytkownika, dokumentacją techniczną-rozruchową lub warunkami udzielonej gwarancji, w związku z czym w ofercie należy uwzględnić koszt prowadzenia konserwacji podnośnika w okresie udzielonej gwarancji oraz koszt okresowego badania UDT po upływie 24 miesięcy gwarancji (wymagany minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy). Koszt zakupu i obsługi karty SIM dla numeru alarmowego w windzie w okresie gwarancji poniesie zamawiający.

/-/ Justyna Klimowska
Sekretarz Gminy Brodnica

